Medellin, 08 de noviemhbre de 2.024.

Sefiores;
Consejo Directivo
I.E. Francisco Antonio Zea

Presentacion de documentos para prestar el servicio escolar en la papeleria y helados,
para el periode del afio 2.025.

Respetados sefores

Cordial saludo.

“DESEO PRESTAR UN BUEN SERVICIQ, BASADO EN
RESPETO Y CALIDAD",




CARTA DE PRESENTACION,

La institucién educativa Francisco Antonio Zea una puerta abierta a la cultura y el
progreso, fue y es eso para mi familia, el lugar donde recibimos las bases para
convertirnos en adultos con miras a querer alcanzar nuestros suefips y metas, somos 5
hermanas y todas somos graduadas con orgullo de esta institucion, a la cual gueremosy
respetamos como otro hogar, ademas gque en la actualidad mi sobrina y mi hijo hacen
parte del estudiantado de ia institucidn.

Por esc yo “Sandra Milena Cano Posada”, identificada con cédula de ciudadania
#43.973.471 de Medellin, tengo el gusto de presentar a ustedes la solicitud para seguir
prestando el servicio que ofrezco en la institucién desde hace 24 afios, deseando asi
continuar siendo parte activa, productiva, economica y humana de esta comunidad
educativa.

Soy una mujer de 41 afios, con muchos suefios y metas realizadas y otros mas por realizar
y concluir, mi papeleria es uno de ellos, pues inicié como un proyecto y una propuesta
cuando quede como presidenta de los estudiantes en el afic 2.000, gracias al apoyc de
muchas personas y a mi empefio y dedicacion, pude cumplir y hacer de esto una realidad,
mostrando asi gue soy una persona confiable, honesta, dedicada, positiva, emprendedora
y con un gran sentido de pertenencia, por eso pido a ustedes por favor acepten mi
propuesta,

Ademas les pido por favor tengan en cuenta que soy una persona aceptada y grata
entre [a comunidad educativa, asi como también soy reconocida por padres de familia,
alumnos, egresados, profes pensionados retirados, docentes y demas personas de este
piantel educativo.

lgualmente considero que es de fener en cuenta que durante estos 24 afios, gracias a
Dios nunca se han tenide quejas, ni malos entendidos y 1a prestacién del servicio y mi
cumplimiento en el pago del canon de arrendamiento ha sido excelente, ademas de que
he demostrado durante este tiempo, que me duele el colegio y por eso no voy en contra
de sus normas y por el contrario soy portadora de buena conducta y buen ejemplo.

Ademas de que en la documentacion que anexo se puede observar el cumplimiento en el
pago de todos los impuestos que requiere la papeleria, asi como son: la cdmara de
comercio renovada anualmente y Ja licencia de derechos reprograficos que debe ser
cancelada anuaimente.



Deseo seguir prestando el servicio de papeleria, misceldnea, fotocopiadora, impresiones,
venta de minutos a celular y fijo, recargas a celular y venta de helados, entre otiros....

De nuevo ofrezco mis servicios y articulos a [a institucion y su administracién, como lo he
hecho durante 24 afios (2.001 — 2.024).

PROPUESTA

La papeleria desde sus inicios en el afto 2.000 {cuando inicio como propuesta de
representante de los alumnos, estando yo en once}, se ha convertido en un lugar de
importancia y reconocimiento para la comunidad educativa, pues es alli dende
encuentran los articulos mas necesarios para suplir sus necesidades escolares y personales
inmediatas.

OFRECIENDO ASI:

o Adecuaday permanente atencion al piblico, segun horarios establecidos por la
administracion.

e Un surtido variado y econdmico, segln los gustos y necesidades del cliente, porque
estoy dispuesta a cumplir con ios encargos de la comunidad educativa.

s Respetar las normas y prohibiciones de la institucién y no ir en contra de ellas.

e El dia de cumpleafios de cada docente y de los directivos, obsequiarles un helado o a
todos en conjunto en una misma fecha, segdn lo recomiende [a administracidon.

¢ Las fotocopias que sean directamente para Ia administracion (rectoria), seran
gratuitas.

¢ Para el dia del profesor obsequiar un regalo para una rifa o para el dia que la
administracién lo proponga.

e 50 paletas para alguna actividad que se realice en |a institucion.

¢ Estar dispuesta a recibir sugerencias que vayan en pro del progresc vy del bien de |a
papeleria y de la institucion.

s Un canon de arrendamiento mensual de $ 455.000 (cuatrocientos cincuenta y cinco
mif pesos).

Gracias por {a atencion
Esperando su positiva respuesta

Cordialmente.



C.C43.973.471.de Med.
Telefono: 318 795 15 34

ANEXQS;

Lista de precios.

Fotocopia de ia cédula.

Camara de comercio actualizada.

Registro Unico Tributario RUT actualizado.

Certificado antecedentes, expedide por la Procuraduriz General de fa Nacién.
Certificado de responsabilidad fiscal expedido por la Contraloria General de la
Nacidn.

Certificado de antecedentes judiciales de la Policia.

Certificado de Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de la Policia.
Certificado de antecedentes de inhabilidades por Delitos Sexuales expedido por fa
policia.

Certificado de antecedentes def REDAM.

Certificado de manipulacion de alimentos.

Certificado de no estar incurso en inhabifidades, ni incompatibilidades para
contratar.

Certificado bajo la gravedad de juramento de estar a paz y salvo con el
establecimiento educativo y con Ia Secretaria de Educacion.

Fotocopia recibe de pago de reproduccion reprogréfica para el afio 2.024,
Seguridad soclal como aportante independiente {EPS, PENSION Y ARL).

Hoja de vida de la funcidn pdblica actual.




LISTA DE PRECIOS ARTICULOS DE PAPELERIA.

ARTICULO VALOR POR UNIDAD
ACETATO 5 800

ALFILER TRITON x 50 gr. $3.500
ALGODON $ 600

BANDAS DE CAUCHO EN BOLSA $700
BANDERINES SEPARADORES $2.500

BLOCK CARTA $4.500

BLOCK OFICIO $5.000

BLOCK IRIS $4.500 - 5.500...
BLOCK PINARES 25 x 35 BASE 30 $12.000
ROTULADO

BOLAICOPOR# 1 AL 12

$ 200 A -5 2.000

BOLSA DE REGALQ DESDE...

$ 500

BOMBAS R-7, R-9, R-12

$150- $ 200- % 300

BOLSILLO DE CATALOGO DELGADO

$ 300

BORRADORES DESDE... $ 400
CARPETAS DESDE... $1.500
CARTON MICROCORRUGADO METALIZADO | $ 3.000
CARTON PAJA DESDE... 5 800
CARTUCHERAS DESDE... $2.000
CARTULINA BRISTOL DESDE... $ 450
CARTULINA DEGRADE $ 500
CARTULINA PLANA DESDE $ 600
CARTULINA FLUORESCENTE $ 600
CHINCHE METALICO $1.700
CHINCHON $ 3.500
CINTA TRANSPARENTE DESDE... $ 400
CINTA DE ENMASCARAR DESDE... $ 2.200
cup $ 1.400
CLP MARIPOSA 5 3.000
COLORES DESDE... $2.800
CROQUIS ANTIOQUIA... $2.000
COSEDORA DESDE... $3.500
CURVIGRAFO $3.500




CORRECTOR DESDE... $ 2.000
COMPAS DE PRESICION DESDE... $ 4.500
CUADERNOS DESDE... $1.500
FOMI $ 800
GANCHO DE COSEDORA DESDE... $1.200
HOJAS IRIS DESDE... $ 200
LAPICEROS DESDE.. $ 800
LAPIZ DESDE... $ 500
LIBRETAS DESDE... $1.500
LUPA... $ 2.000
MARCADOR PERMANENTE $1.800
MARCADOR BORRABLE $1.900
MARCADOR BORRABLE RECARGABLE $5.500
MICROPUNTA DESDE... $2.000
LAPICERQ GEL DESDE... $1.800
MINAS DESDE... $1.200
MIRELLA DESDE... S 400
PAPEL SEDA x PL. $ 250
PAPEL KRAF x PL. $ 700
PAPEL PERIODICO S 400
PAPEL BOND $ 900
PEGANTE LIQUIDO SIPEGA DESDE... $ 800
PEGANTE EN BARRA DESDE... $ 2.000
PINCEL DESDE... $ 500
PLASTILINA DESDE... $1.200
PORTAMINAS DESDE... $2.000
REGLAS DESDE... $ 800
SILICONA BARRA DESDE... $700
SILICONA LIQUIDA DESDE.., $2.200
SACAPUNTAS DESDE... $ 400
SACAGANCHOS... $ 2.700
SOBRES DESDE... $200
TABLAS PERIODICAS $1.300
STICKERS DESDE... $ 800
TIJERAS DESDE... $1.200
TRANSPORTADOR DESDE... $ 400
VINILOS DESDE... $1.300

ENTRE OTROS...........

----------------------------




LISTA DE PRECIOS ARTICULOS DE MISCELANEA.

ARTICULO VALOR POR UNIDAD
ARETES DESDE... $ 600
BRILLOS DESDE... $1.500
LABIALES $ 2.000
MANILLAS DESDE... $ 900
BAMBAS DESDE... $ 300
ADEREZOQS DESDE... $ 4.500
EVILLAS DESDE... $ 500
PINZAS DESDE... $ 600
DIADEMAS DESDE... $ 1.000
CAJAS DE CHOCOLATES DESDE... $1.500
DETALLES DESDE... $ 2.500
SORPRESAS S 400
BILLETERAS DESDE... $ 2.500
ESMALTES DESDE... $1.200
SOBRE DESODQRANTE $ 1.000
ALCOHOL DESDE... $ 2.000
TAPABOCAS DESECHABLE 5600
JABON LIQUIDO DESDE... $3.500
GEL ANTIBACTERIAL DESDE... $2.500
COLGATE DESDE... $2.200
CEPILLO DE DIENTES DESDE... $2.000
PROTECTORES x UNID. $200
TOALLAS x UNID. $500
FRACCION PAPEL HIGIENICO $ 200
PELUCHES DESDE... $ 3.500
JUEGOS PARA NINOS DESDE... $ 800
LLAVEROS DESDE... $1.500
PELOTA PIMPON DESDE... § 200
PILAS DESDE... S 1.500
REMOVEDOCR DESDE... $ 1.500
AUDIFONOQS DESDE... $2.500

ENTRE OTROS ...




LISTA DE PRECIOS HELADOS.

ARTICULOS VALOR POR UNIDAD
CREMAS FRESITA $3.300
PALETAS DE AGUA DESDE... $1.500
GALLETAS DE HELADO $3.400
CHOCOLITOS $2.000
CHOCOCONOS DESDE... S 3.400
VASQOS CON HELADO DESDE... $1.600
BOLIS DE FRUTA DESDE... $ 1.000
PALETA HOBBY GALLETA, MIX 0 AREQUIPE | $ 1.600
PALETA ALOHA $ 1.300
VASO SUNDAE $2.500
CREMA ARTESANAL $ 3.400
CREMOLETTA $ 2.000
PALETA MANGO VICHE $ 1,700
PALETA LLUVIA DE COLORES $ 2.000
BOCATTO $ 5.300
POLET $5.200
PALETA CHOCOLISTO $2.400

ENTRE OTROS....




LISTA DE PRECIOS FOTOCOPIAS Y OTROS.

ARTICULO VALOR POR UNIDAD
FOTOCOPIAS DESDE.... $150

ARGOLLADO DESDE... $3.500

AMPLIACION Y/0 REDUCCION DESDE... $ 300

MINUTOS A CELULAR $ 200

RECARGAS A CELULAR Y DIRECTV DESDE... | $ 2.000

IMPRESIONES A BLANCO Y NEGRO $ 300

DESDE...

IMPRESIONES A COLOR DESDE... $ 800

ENTRE OTRQOS....




REPUBLICA DE COLOMBIA
IDENTIFICACION PERSONAL
CEDULA DE CIUDADANIA

43973471

NUMESD

CANO POSADA

_APELLIDOS

'SANDRA MILENA

HES
it
-

¥

FECHA DENaCciMENTO  24-JUN-1983

MEDELLIN
(ANTIOQUIA)
LUGAR DE NACIMIENTO

1.51 O+ F

ESTATURA G.5. RH SEXO

09-MAY-2002 MEDELLIN
FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION 7

-

i} 1ONAL
VAN DUQUE ESCOBAR
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Cémara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL &

Fecha de expedicidn: 08/11/2024 - 5:06:10 PM cAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027339998 Valor: $((P:MEELNPARA ANTIORUIA

CODIGO DE VERIFICACION: cizXAcXoacDjBBlV
Verifigque el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo ¢ddigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.
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CON FUNDAMENTO EN LA MATRTCULA‘E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, IDENTIFICACION Y DOMICILIO

Nombre: CANO POSADA SANDRA MILENA
Identificacidn: CC 43873471
NIT 43973471-7
Domicilio principal: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
MATRICULA
Matricula No.: 21-695257-01
Fecha de matricula: 06 de Abril de 2021
Gltimo afio renovado: 2024
Fecha de renovacién: 22 de Marzo de 2024
Grupo NITF: GRUFPO III.
UBICACION
Direccién del domicilio principal: Carrera 120 A 42 B 37
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico: canopemiliancfhotmail. com
Teléfono comercial 1: 3187851534
Teléfono comercial 2: 3307078
Teléfono comercial 3: No reportd
Pagina web: No reportd

Direccidén para notificacidén judicial: Carrera 120 A 42 B 47

Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIZ, COLOMBIA
Correo electrdénico de notificaciédn: canopemilianofhotmail.com
Teléfono para notificacidn 1: 3187951534

Teléfono para notificacidn 2: 3307078

Teléfono para notificacién 3: No reportd

La persona natural CANO POSADA SANDRA MILENA SI autorizd para recibir
notificaciones personales a través de correo electrdnice, de conformidad
con lo establecido en los articulos 291 del Cédige General del Proceso y
67 del Cédigo de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso
Administrativo

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Pdaing: 1de 5



Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL e
Fecha de expedicidn: 08/11/2024 - 5:06:10 PM CAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027339998 Valor: §$((PEMIELNPARS ANTIOGUA

CODIGO DE VERIFICACION: cizXAcXoacDiBBlV
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidén. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

SE  RECOMIENDA VERIFICAR EL PORTAL WWW.,GARANTIASMOBILIARIAS.COM.CO DONDE
PUEDEN OBRAR INSCRIPCIONES ADICIONALES RELATIVAS A GARANTIAS

MOBILIARIAS, CONTRATOS QUE GARANTICEN OBLIGACIONES O LIMITACIONES DE LA
PROPIEDAD.

TAMANO DE EMPRESA

De conformidad con 1o previsto en el articulo 2.2.1.13.2.1 del decreto
1074 de 2015 y la Resolucién 2225 de 2019 del DANE el tamafio de la
empresa es micro.

Lo anterior de acuerdo a la informacidn reportada por el matriculado o
inscrito en el formulario RUES:

Ingresos por actividad ordinaria $15,800,000.00

Actividad econdmica por la que percibid mayores ingresos en el periodo -
CIIU: 4711

INFORMACION COMPLEMENTARIA

Este certificado refleja la situacién juridica registral de la persona
natural, a la fecha y hora de su expedicién.

Este certificado cuenta con plena validez juridica segin 1o dispuesto en
la ley 327 de 1999. En &1 se incorporan tantc la firma mecédnica que es
una representacidén graédfica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio de Medellin para Antioquia, como 1la firma digital vy la
respectiva estampa cronoldgica, las cuales podré verificar a través de
su aplicativo visor de documentos PDF.

S1 usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual, puede
imprimirlo c¢on la certeza de gque fue expedido por la Cémara de Comercio
de Medellin para Antioquia. La persona o entidad a la que usted le va a
entregar el cexrtificado puede verificar su contenido de manera
illimitada, durante 60 dias calendario contados a partir del meomento de
su expedicidn, dingresando a www.certificadoscamara.com y digitando el
codigo de verificacidén due se encuentra en el encabezado del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imagen y contenido
del certificadc creado en el momento en gue se generd en las tagquillas o
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Camara de Comercio de Medellin para Antioquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL

Fecha de expedicidn: 08/11/2024 - 5:06:10 PM cAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027339998 Valor: $((PFMEDELNPARA ANTIOOUIA

CODIGO DE VERIFICACION: cizXAcXoacDiBBlV
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respective cédigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicidn. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.
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a través de la plataforma virtual de la Camara.

SANDRA MILENA MONYTES PALACIO
Yiceprosidente de Registros

Pdoing: 5de §



Camara de Comerclo de Medellin para Antiogquia
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO Rk
Fecha de expedicidén: 08/11/2024 - 5:06:16 PM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027339998 Valor; $((PEMEDHUNPARA ANTIOAUA

CODIGO DE VERIFICACION: iYmijJjffikNphndde
Verifique el contenide y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el respectivo c¢ddigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su expedicién. La
verificacién se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expediciédn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

NOMBRE, DATOS GENERALES Y MATRICULA

Nombre: PAPELERIA Y MISCELANEA:TODITO LO
PUEDES ENCONTRAR
Matricula No.: 21~-721150~02
Fecha de Matricula: 06 de Abril de 2021
Ultimo afic renovado: 2024
Fecha de Renovacidn: 22 de Marzo de 2024
Activos vinculados: $2,500,000
UBICACION
Direccidn comercial: Carrera 82 35 40
Municipio: MEDELLIN, ANTIOQUIA, COLOMBIA
Correo electrénico: canopemiliano@hotmail.com
Teléfono comercial 1: 3187951534
Teléfono comercial 2: 3307078
Teléfono comercial 3: No reportd

CLASIFICACION DE ACTIVIDADES ECONOMICAS - CIIU

Actividad principal cédigo CIIU: 4719
Actividad secundaria cédigo CIIU: 4761
Otras actividades cdédigo CIIU: 4711

Descripcién de la actividad econdémica reportada en el Formulario del
Registro Unico Empresarial y Social —~RUES-:

Comercio al por menor en establecimientos no especializades, con surtido
compuestc principalmente por productos diferentes de alimentos (viveres
en general), bebidas (alcohdélicas y no alcohélicas) y tabaco.

Comercio al por menor de libros, peridédicos, materiales y articulos de
papeleria y escritorio, en establecimientos especializados

Comercio al por menor en establecimientos no especializados con surtido
compuesto principalmente por alimentos, bebidas {alcohélicas y no
alcohdlicas) o tabaco.

PROPIETARIO(S)
Nombre: CANQO POSADA SANDRA MILENA
Identificacidn: N 438734717

Pdaing: 1de 3



Céamara de Comercio de Medellin para Antioquia i
CERTIFICADO DE MATRICULA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIOJ _
Fecha de expedicioén: 08/11/2024 - 5:06:16 PM CAMARADE COMERCIO"
Recibo No.: 0027339998 Valor: ${ (Pt MEDELNPARS ANTIOOUA

CODIGO DE VERIFICACION: i¥mjjiffikNphnddc
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com y digite el resgpectivoe cbdigo, para gue
visualice ila imagen generada al momentoc de su expedicidn. La
verificacién se puede 1zrealizar de manera ilimitada, durante €0 dias
calendaric, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

a-través de la plataforma virtual de la Camara.

SANDRA MILENA MONTES PALACIO
Vicepresigante de Registros

Phiaing: 3de 3



I I AN

Formulario del Registro Unico Tributario

2. Concepto |1 |3 | Actualizacidn de oficio

4. Numero de formulario 141093881824

(IRER

A15)770721248 8020) 0D

5. Nomero de Identificacion Tributaria (NIT)

6. DV | 12, Direccidn ssccignal

14, Buzon electrénico

438 7 847 Q|7 ek 14
IDENTIFICACION
24. Tipe de contribuyente 25. Tipo de documento 26, Numero de |dentificacion |27. Fecha expedicion
Persona natural o sucesidn iligquida 2 |Cédula de Ciudadania 13 43973471 '
! ugar de expedicidn 28, Pais 23. Departamento | 50. Ciudaciunicipio —
COLOMBIA 1 6 9 |Antioquia 05 Medellin 00 1
31. Primer apellida 32. Segundo apellido 33. Primer nombre 34. Otros nombres
CANO POSADA SANDRA MILENA
35. Razén sodial
35. Nombre comercial 37 Cigla
UBICACION
38, Pais 39. Departamento =~ 40. Ciudad/Municipic
COLOMBIA 1 6 8 |Antioquia 0 5 | Medellin 001
41. Direccién principal
CR82CL35 40
42, Correo alechonico canopemiliano@hotmail.com _
43. Cédigo postal | 42. Tetétons 1 60433070 7 8|45 Telsforoz 3187851534
CLASIFICACION
Actividad 2condmica Ocupacién
Actividad principal Acztividad secundariz Otras actividades 52. Nimero
46.Codigo  47. Fecha inicio actividad 48.Césigo 49, Fecha inicio actividad | 50, cadigo 1 2 51, Cadigo Sshieckios
4761||200509086|||561 32016010 4] |18 1 1] | 532 0] | |

Responsabilidades, Calidades y Atributas

1 2 3 4 5
53.Cddigu|5 14 QI |

6 T & - | 10 "

12 13 14 15 16 AT 18 19 20 21 22 23 24 25 26

D5- Impto. renta y compl. régimen ordinar

45 - No responsable de IVA

Usuarios aduaneros Exportadores
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10
| ‘ i ‘ \ [ l l ‘ ‘ ‘ 55.Forma  56.Tipo Servicio 1 2 3
54. Cédigo I |5?- Modo L I
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 N
U Ty OO R T - e f | '
IMPORTANTE: Sin perjuicio de las actualizaciones a que haya lugar, la inscripcién en el Registro Unice Tributario -RUT-, tendrs vigencia i idayen ia no se exigird su
Para uso exclusivo de la DIAN
59.Anexos Sl D NO 60. No. de Folios: [jl 61.Fecha [2024-08-04/08:31:40 ]

La informacion suministrada a través del formulario oficial de inscripcion, actualizacion, suspension | Sin perjuicio de las verificaciones que la DIAN realice.
y cancelacidn del Registro Unico Tributaria (RUT} dobara ser exacta y veraz; en caso de constalalr | Eimma autorizada:
56 adel

inexactitud en alguno de los datos sumini

sancionatorios o de suspensidn, seqin el caso, Pardgrafo del articuls 1.6.1.28 dal Decreto 1625
del 2016. De igual manera al formalizar el trémite el usuario fue informado y acepta la politica de

tratamiento de datos ley 1581 de 2012,
Firma del soficitante:

an los pr

984 Nombre ACTUACION DE OFICIO AUTOMATICA
985. Cargo

Fecha generacion documento PDF: 08-11-2024 08:06:24PM




¥ &
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i
' 20:07:48
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 cie 1
(GENERAL DE L& NACION No. 257500942

Bogoté DC, 05 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL BE LA NACION certifica que una vez consultado ef Sistema de informacion de Registro de Sanciones e inhabilidades
(SR, el(la) sefior{a) SANDRA MILENA CANC POSADA identificadofa) con Cédula de ciudadania ndmero 43973471:

NO REGISTRA SANCIONES Nt INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: | a certificacion de antecedentes contiena las anotaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiente o posesidn en cargos gue exijan para su desempefio ausencie de antecedentes, se certificaran todas Jas anataciones gue
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4u. def articulo 238 Ley 1852 de 2018,

NOTA: F} certificado de antecadentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabildades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de ios falios con responsabilidad fiscal, de las decisiohes de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores poblicos y particidares gue desempefien funciones pdblicas en
gjercicio de la accién de repeticicn o lamamients en garantia. Este doctumento tiene sfectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca a Constitucion Polltica y Ia ley particutar o demas disposiciones vigentes. El Sisterna SIRI reporta como antecedentes solamente las
santiones con debida ejecutoria recibidas de las avtoridades nacionales colombianas. En vase de nombramiento o suscripcion de cantratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar ta informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps:www procuraduria. gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

)

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacicnamiento Con El Ciudadanc

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLC £8 VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERC DEL. CERTIFICADC SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadanc.
Linea gratuits 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Fiso 1; Pbx 5678750 ext. 13170; Bogota D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 05 de

noviembre de 2024, a las 20:09:28, el nimero de identificaci6n, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 43973471
Cédigo de Verificacion 43973471241105200928

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

e
&, o g R
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

M e ;s WITTITY



Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Page 1 of 2

acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 08:11:17 PM horas del 05/11/2024, el ciudadano identificade con:

Cedula de Ciudadania N°® 43973471

Apellidos y Nombres: CANO POSADA SANDRA MILENA

Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la
Honorable Corte Constitucional, la leyenda *“NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES
CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas gue no
registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya
decretado la extincion de la condena o la prescripcién de la pena.

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de 1a Constitucién Politica de

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimere de identificacion y nombres,
correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio
colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o

Direceidn: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia, Bogotd
D.C.

Atencion administrativa: Lunes
aViernes 800 am a 12:00 pm y
2:00 pres a 5:00 pm

Linta de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 {Bogota}
Resto del pais: 012000 910112
E-mail: dijin.araic-
ate@policiagov.co

mhtml:file://C:\Users\lenovo\Downloads\Policia Nacional de Colombia.mht

8/11/2024



@ Polida Nadional de Colombia
) (Defaultaspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

2 Consulta Giudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la racha, 07/11/2024 05:10:52 p. m. el cludadano con Cédula de Cludadanla N°. 43973471 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y Convivenda Cludadana”, Regisiro intemo de validacion No, 104753583 |
La persona interesada podra verificar la autenticidad def presente documento a través de |a pagina web institucional digitando htips://www.policia.gov.co, men(
ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad v 1a fecha de expedicion del mismo. Esta consufta es vélida siempre v cuando el nimero de
cédula carresponda con el documento de identidad suministrada.

[ Q Nueva Busqueda ] E Imprimir |

515 2000

R Dios _ Policia Nacional de Colombia /" FOUJMB'A
‘.. y recoon Seneral - Ors SO MNE2E -

: @“?fm Pa oo Sacdcsiel GOt Bogoi D.C 1 V|DA

S
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CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENCRES DE 18 ANOS

La Palicia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 17:25:49 horas del 07/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No, 43973471,
Apellidos y Nombres CANO POSADA SANDRA MILENA

NQ REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendrd en consideracion paor la eniidad o empresa INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO
ANTONIO ZEA, con NIT 811016885-3 y su utilizacidn es exclusivamente dentro del proceso de seleccién al cargo, oficio
a profesidn, en cumplimiento de la Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de lz cual se establece el régimen de
Inhabilidades a quienes hayan sido condenados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de
inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentaric 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se
regiamenta la Ley 1918 de 2078’ can observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas
normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.palicia.gov.co:8080/consulta



MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC

CERTIFICA QUE

Una vez consultada la base de datos de deudores alimentarios morosos REDAM,
el(la) ciudadano(a) con nudmero de identificacion CC 43973471 NO SE
ENCUENTRA INSCRITO EN EL REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS
MOROSOS

Esta certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y
numero consignados en el respectivo documento de identificacion, coincidan con los
aqui registrados.

Se expide en Bogota el 07/11/2024 04:35 PM

Cadigo Verificacion: ZPFQ7EVT31
Valida hasta: 05/02/2025

Direccion de Gobierno Digital

MINISTERIO DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y LAS
COMUNICACIONES - MINTIC



CAFACITANOS ¥ ASISDAANGS [N RFR

CERTIFICA QUE: +serial(41816
Que el sehor (3) SANDRA MILENA CANO POSADA

Documente de Identidad 43973471

Asistio al curso de MANIPULACION HIGIENICA DE ALIMENTOS con una duracion
de 10horas, realizadas en Medellin

eldia 19 delmes deOCTUBRE  gel aio 2023

MODALIDAD VIRTUAL
o _Tesis A Temst e

Profeusnal Ropresentams Legal




CERTIFICADO DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES PARA CONTRATAR.

Medellin, 07 de noviembre de 2.024.
Seiores:

CONSEJO DIRECTIVO
INSTITUCION EDUCATIVA EDUARDO SANTOS.

ASUNTO: CERTIFICADO DE NO ESTAR INCURSO EN INHABILIDADES E
INCOMPATIBILIDADES PARA CONTRATAR.

Por medio de la presente certifico que ni SANDRA MILENA CANO POSADA
identificada con cedula de ciudadania 43.973.471 de Medellin, ni la PAPELERIA Y
MISCELANEA: TODITO LO PUEDES ENCONTRAR, entidad que represento, se
hailan incursos en las causales de inhabilidades e incompatibilidad establecidas
en la ley 80 de 1993, en el decreto 128 de 1976 de 2011 y demas normas sobre la
materia, para contratar con INSTITUCIONES EDUCATIVAS.

Cordialmente

Firma; {

SANDRA MILENA CANMO POSADA
CC: 43.973.471 DE MEDELLIN




DECLARACION JURAMENTADA

En la ciudad de Medellin, departamento de Antioquia a los 07 dias del mes de
noviembre del afio 2.024.

Yo Sandra Milena Cano Posada, mayor de edad, identificado(a) con cedula de
ciudadania nimero 43.973.471 de Medellin, domiciliado en carrera 120° #42b-37
(201) de Ia ciudad de Medellin, nimero telefdnico 318 795 15 34, manifiesto libre y
voluntariamente que a la fecha me encuentro a paz y salvo con la INSTITUCION
EDUCATIVA FRANCISCO ANTONIO ZEA Y LA SECRETARIA DE EDUCACION
para confratacién publica.

Declaro bajo gravedad de juramento que toda la informacién aqui suministrada es
VERIDICA,

Autorizo que por cualquier medio se verifiquen los datos aqui contenidos Y en caso
de falsedad, que se apliquen las acciones contempladas en la ley.

Y /-
FIRMA DE DECL{f\RANT ~

9429154 91

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION

DE F‘?@MLTO




Aqui pagamos derechos de autor

EL CODIGO QR CERTIFICA

LA VALIDEZ DE ESTA LICENCIA
C Centro Colombiano s
de Derechos Reprogrificos 22 St
LICENCIA REPROGRAFICA
AUTORIZACION POR PAGO AL
DE DERECHOS REPROGRAFICOS aetinein il

2024-01-01 2024-12-31

C.C_/Referencia RAZON SOCIAL ACTIVIDAD

INSTITUCION EDUCATIVA FRANCISCO ANTONO 2

FECHA DE
PROPIETARIO / AFILIADO DIRECCION TELEFONO CIUDAD CATEGORIA EXPEDICION

SANDRAMLENA CANO POSADAR —— CRmszo N TN

ESTADO DE LA CUENTA

Reprografico 12 1 2024-12-31

EL PAGO FUE REALIZADO EXITOSAMENTE POR EL MEDIO Manual

LIMITACIONES:
Quedafueradela presentelicenciaautorizaciony, por tanto, rigurosamente prohibidas ala EMPRESAas siguientes operaciones:
Lasderegroducddn reprogréficade:

1)  Libros u olros gjermplares de publicadonesimpresas, en sutotalidad o en una parte superior al quince 15 por dento (15%) de una obra
que se encuentre a la venta al momento de realizarse la copia o al treinta por derto (30%) cuando la misma ya no seinprima, salvo
que setrate de articulos o trabejos de publicadiones periddicas, en cuyo caso podra superarse dicho porcentsie siempre que sea un
mismoarticuloel objefodereprografia.

2) Qbrasdeunsolouso, tales comomanuales de gjerddios escolares y aquellas ofras publicaciones noreutilizables.

3) Cardiulasoportadas de obras sonaras oaudiovisuales profegidas.

4) Manualesdecomputadora.

5) Laredlizacion de copias multiples de una misma obra o fragmento de la mrisma, en un solo acto o como consecuendia de un solo
msmo encargo. Para la redlizaddn de este tipo de copias, €l usuario debera soliditar previamente de CeDeR Iz concesion
autorizacion de una licendia de uilizadidon individualizada y satisfacer la remuneradién espedal que se le fije, en caso de serle
otorgada.

Y las de distribucion de cualquier tipo defotooopias de las obras del repertario confines comerdiales.
Se entiende por distribucion con fines comerdiales, y por tarnto no autorizada, aquella que suponga la realizacion de copias mitiples
de unamismacbraofragmento.

AGRADECEMOS EL GRAN APORTE CULTURAL Y DE EMPLEO QUE ANO TRAS ANO HACEH 3
POSIBLE CON EL PAGO DE LA LICENCIA REPROGRAFICA.
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it
NED0Z29733
N800088T02
NES0203730
N890200841

Informacion de la Planilla Pagada

Nit de comercio Operador de Informacién
Razén Social del Operador de Informacion
Descripcion

Fecha

Pericdo de Cotizacion Otros Riesgos
Periodo de Cotizacién Para Salud
Empresa

CEDULA CIUDADANIA

Cadigo Sucursal (Nambre)

Referencia de Pago/ Nimero Planilla
Tipo de Planilla

Namero Transaccion Bancarial CUS
Banco

Valor

Estado de Ia Transaccién

Direccién IP de Origen

Cédigo Administradera
230201 PROTECCION
ERS010 EPS SURA

14-11 ARL SURA

CCF04 CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANT

500097333-8
SIMPLE S.A.
Pago de SuAporie
2024-11-08, 02:12:21 PM
octubre de 2024
octubre de 2024
SANDRA MILENA CAND POSADA
CC 43973471
()
1067942442
I
1038040452
(1007) - BANCOLOMBIA
5403.300
Aprobada
10.0.19.58

SubTotales:
Total a Pagar:

ok ok wh ek

Valor sin Mora
§ 208.000

$ 162.500

& 6.800

§ 26.000

§403.300

Total imérases Mora
$0
$0
§0
$0

50
§ 403.300

Lineas de Servicio FonoSIMPLE: Bogotd 601 4448634 - Cali: 602 5540577 - Medellin: 604 5146669 - Bucaramanga: 607 6438000 - Cartagena: 605 6345444 - Fnraim:lzﬁgma 1de1

LT TR S T fal B Vm Banillae s me e i

3402582 - Barranquilla: 605 3618850 - Resto del Pais: 018000 971 971 - jMas que Facil, SIMPLE!

P o i A i 5 B

B e R SOy S

i,



FORMATO UNICO ENTIOAD RECERTORA

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1985, 489 y 443 de 1998)

15 DATOS PERSONALES

PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO ( O DE CASADA ) NOMBRES

(oo Yosana Saevea Miesa
DOCUMENTO DE IDENTIFICACION SEXO NACIONALIDAD PAlS
ccRceQOrasO No. F@ MO | coL. (B extranero O

LIBRETA MILITAR

PRIMERACLASE (O secunpactase () NUMERO D.M

FECHA Y LUGAR DE NACIMIENTO DIRECCION DE CORRESPONDENCIA

|
FECHA pia .Y mes (B8] avo [1.9,83] i (JPJ\ 200 Y2 4637 [ZD')
PAlS QHLO M A A | Pais Cogg NG A& pepto_ F 37 {obuia

pEPT0 B jriiesdhuia MUNICIPIo MEDEL C Tao |
MUNICIPIO M enel (T TeLerono AIBTINN IS 3y EMAlL.:::mopeml’mncé’
— 3l —

2 a FORMACION ACADEMICA

EDUCACION BASICA Y MEDIA

MARQUE CON UNAX EL ULTIMO GRADO APROBADO ( LOS GRADOS DE 10. A 60. DE BACHILLERATO EQUIVALEN A LOS GRADOS 8o. A 110. DE
EDUCACION BASICA SECUNDARIAY MEDIA )

= EDUCACION BASICA TITULO OBTENIDO: B w11 L (EE~ ™
PRIMARIA SECUNDARIA MEDIA FECHA DE GRADO

40. % go. | 7o. | 8a. 3% 10 R MES @ ANO m o

EDUCACION SUPERIOR (PREGRADO Y POSTGRADO)
DILIGENCIE ESTE PUNTO EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO, EN MODALIDAD ACADEMICA ESCRIBA:

1o. | 20. | 30.

TC (TECNICA), TL (TECNOLOGICA), TE (TECNOLOGICA ESPECIALIZADA), UN (UNIVERSITARIA),

ES (ESPECIALIZACION), MG (MAESTRIA O MAGISTER), DOC (DOCTORADO O PHD),

RELACIONE AL FRENTE EL NUMERO DE LA TARJETA PROFESIONAL (S| ESTA HA SIDO PREVISTA EN UNA LEY).

MODALIDAD | No.SEMESTRES | GRADUADO NOMBRE DE LOS ESTUDIOS TERMINACION | No. DE TARJETA
ACADEMICA | APROBADOS ] si | wNo O TITULO OBTENIDO MES AR PROFESIONAL

[

ESPECIFIQUE LOS IDIOMAS DIFERENTES AL ESPAROL QUE: HABLA, LEE, ESCRIBE DE FORMA, REGULAR (R), BIEN (B) O MUY BIEN (MB)

LO HABLA LO LE] LO ESCRIBE
RBMBR'|BMBRB

m

IDICMA

5k
T -




FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1905, 489 y 443 de 1598)

RELACIONE St EXPERIENCIALABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIDS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLAGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.
EMPLEO ACTUAL © CONTRATO VIGENTE
EMPRESA O ENTIDAD PUBLICA | PRIVADA | PAIS
Te51.E. Veamisco Bstoric 2ea X @ouom@m
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORREQ ELEGTRONICO ENTIDAD
-
Dtr.\i'hc? Dol i "’f@b@kn\_}
TELEFONOS FECHA DE INGRESC . FECHA DE RETIRO
_DiAi : i MES [21] ARO IZQ.;I“, DAl | MES| . | ARO[ .
CARGO O CONTRATO ACTUAL DEPENDENGIA G DIRECCION
— A -
Pon. Papereeis | en. X2 H#35-4o
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA 0 ENTIDAD PUBLICA PRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIFIC CORREQ ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FECHA DE INGRESO FECHA DE RETIRO :
t i
D[A|1[MES||!ANG|[1[—| DIA]!{MES‘IIANO{tJ!!
CARGO O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCHON :
EMPLEO O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA Q ENTIDAD PUBLICA FRIVADA PAIS
DEFARTAMENTO MUNICIPIO CORREO ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONCS FECHA DE INGRESO FECHA [} RETIRO
- i I - H . 5
Dlﬂ’thES!iiANOE=1:SDML|§MESIAEMOIR||
CARGQ O CONTRATO DEPENDENCIA DIRECCION
EMPLED O CONTRATO ANTERIOR
EMPRESA O ENTIDAD PUBLIGA FRIVADA PAIS
DEPARTAMENTO MUNICIPIO CORRED ELECTRONICO ENTIDAD
TELEFONOS FEGHA DE INGRESO FECHA DE RETIRG
- t —
pia |, | mesl  Jakol ., 1loial | mesl . jamol L ..
CARGO O CONTRATG DEPENDENCIA DIRECCION

NOTA: 5] REQUIERE ADICIONAR MAS EXPERIENCIA LABORAL, IMPRIMA NUEVAMENTE ESTA HGJA .



FORMATC UNICO
HOJA DE VIDA

Paersona Naturaj
{Leyes 190 de 1995, 486 y 443 de 1398)

INDIQUE EL TIEMPG TOTAL DE St EXPERIENGIA LABORAL EN NUMERO DE ARDS Y MESES,

- TIEMPO DE EXFERIENCIA ™
QCUPACION -
AROS MESES
SERVIDOR PUBLICO
EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADG
TRABAJADOR INDEPENDIENTE 2 ?) ;‘ :‘)
TOTAL TIEMPO EXPERIENCIA T3 g J

MANIFIESTQ BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE 8t () NO ) ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD € INCOM- &
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA £JERCER CARGOS EMPLEOS PUBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA- |§
CION DE SERVICIOS CON LAADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR M ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATD {INICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO S0, BE LALEY 190/95).

Civdad y fecha de diligenciarniento Me'bat ?N; O 8 .bgﬁNQ NIENHLE ;LQZ%

(68 OESERVACIONES DELJEFE DE RECURSOS HUNANOS Y/0 CONTRATOS _

.

CERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUIMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS BOCUMENTOS QUE AN SIDO PRESENTADOS COMO i
SOPORTE.

Ciudad y fecha NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL ¢ DE CONTRATOS

GRATUITA NACIONAL 01800947770 PACGINA WEB: www.funcionpublica.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL )
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 13 de

noviembre de 2024, a las 18:11:00, el niimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadanlg
No. Identificacion 43973471

Cédigo de Verificacion 43973471241113181100

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacicnal
respective documento de identificacién, coincidan con:

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Re

: la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos le

o
S

L
e & e
5 T . /
iy P e
HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contraler Delegado

Geners: WEB
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
1 Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
i Colombia Contraloria General NC. BOGOTA. D.C.
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A CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
18:12:42
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01

GENERAL DE LA NACiON No. 257950153

Bogota DC, 13 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consuitado &l Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR)), el{la) sefior{a) SANDRA MILENA GANO POSADA identificado(a} can Cedula de cfudadania niimerg 43973471

NO REGISTRA SANCIONES NI INMABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sancicnes o Inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombrarniento o posesion en cargos que exijan para su desemperio ausencia de antecedentes, se cerificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 4o. del artictlo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: ElI cerificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabitidades que se deriven de las relaciones contractuales con el esfado, de fos fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de ias condenas proferidas contra servidores, ex senddores publicos y particulares que desempefien funciones pablicas en
ejergicio de la accion de repeticion o Hamamizntg en garantiz. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los ¥rminos que
establezca la Constitucién Politica y ia ley particular o demis disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta come antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suseripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Ia informacion de antecedentes del aspirante &n la pagina web:
htq:s:ﬂwww.pracuraduria,gov.cofPag%fceniﬁcado-aniecedentes.aspx

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionarmients Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA{S), SOLO ES VALIDO EN $U TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE E1. NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMD EN
TQODAS LAS HOJAS.

Civision de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera § No, 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogata D.C,
www procursdona.gov.co



, POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacionai de Colombia informa:
Que siendo las 06:14:53 PM horas del 13/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N® 43973471
Apellidos y Nombres: CANO POSADA SANDRA MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de ta Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorabie
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de Ia
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién Yy nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las

mstalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccior, Avenida Bl Dorado # 758
= 25 barrio Modetka, Bogatd DG,
Atencién adrinistrativa: Lunes a
Viernes BOO am 8 12:.00 pro y
280 pma S00pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. ADS52 Rogats}
Resta del pafs: 018000 910 112
E-maik: dijin.araic-
ate@peliciagovico




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policiz Nacional de Colombia informa:

Que stendo las 18:17:30 horas def 13/11/2024, = cudadano identificade con cédula de ciudadania Mo, 43973471,
Apellidos y Nombres CANG POSADA SANDRA MILENA

MO REGISTRA INHABILIDAD

Le presente consulta se tendrd en consideracion por la entidad o empresa IEFRANCISCO, con NIT 811016885-3 v su
utilizacitn es exclusivamente dentro del procesa de seleceidn al carga, oficio o profesidn, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea ef registro de inhabilidades ¥ se dictan atras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 *por medio del cual se reglamenta Ia Ley 1918 de 20787 con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normathvidad rectora frente al tralamiento de datos.

hitps:/inhatiidades policia.gov.co BO80/onsulta




¥ Policia Nadional de Colombia

tr (Default.aspx) Q

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a fa fecha, 13/11/2024 06:15:49 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 43973471 .

NGO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cdigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacién No. 105021355 . {a persona interesada podrd
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menil ciudadanes/ consuita medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir I

515 3000

H Policia Naclonal de Calombia
Divecoitn Senetdl- Ore SSMNF2E -2
Cenfre Adndnizivaiive Nadonal SAN, Baootd D0,
& de stencibr: DTEQGE-DIOZ .
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AFILIACION & SALUD
Pefiiistranias
PG SURMIERIGANA S.A,

AFILIACHSN & PENSIONES
Fagamen
PENSIDNES: AHORRL iNDIVIDLAL

Fecha de Cane:

e e hr e Affliacain

20602 " Activa ne enzanle
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COMEFRIS

CAJADE COMPENSACION FAMILLAR DEANTIDOUA . 2023‘-01‘-\25 m . 'Aﬂlia;\;
COMFAA,

AFLLIATION A CESANTEAS

Ko e hem reportadn AfERciones pare eoth parsona

PENSIONADOS
He sg hen repariads persiones pasa e5ta poIsng,

Fecha da Core: Haa108

VHEULACISN A PROGRAMAS DE ARSTENGIA SOCIAL
o 2 han reporiadn vinculagiones pars asta persana.

Fecha da Gerta: 4008

T,

P
CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAE ADMMISTRADGRAS S0M LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDG ¥ LA CALIDAD DE LA INFORMACISN REPCRTADIA AL RUAF, CUAL OUIER INCORNS IS TERSM
DERE SER INFORKADA A LA ADMINSTRADORA RESFECTIVA, QUIEN DEEE RESOLVERLA,

WEsinterc de Salud ¥ Proteccion Sochal.
Direeclén: Cra. 153 8 32 -7, Colombla, Bogots D.C, PEX: {57-1) 330 5000, Fax: [57-1] 320 5050,

Fecha: THYZ2024 62025 FM Pag.1




Gobiernc c_ie
Colombia

Campo cédigo de verificacién

Cadigo de verdficacion

ZPFQVEVT3

Pregunta de seguridad
¢ Cudntoes 3+172 ()

4

Registro REDAM Valido

E! ciudadano identificado con CC 43973471
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudares alimentarios morosos. Fecha de

generacion: 07 noviembre 2024, 4:35 pm

C VER PDF >




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADCS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia infarma:

Que siendo las 13:24:21 horas del 12/12/2024, &l ciudadano identificade con cédula de ciudadania No. 43973471,
Apeflidos y Nombres CANG FOSADA SANDRA MILENA

NG REGISTRA INHABILIDAD

Lz presentz consulta se tendrd en consideracidn por fa eniidad o empresa IEFRANCISCOANTONIO ZEA, con NIT
811016885-3 v su utilizacidn es exclusivarmente dentro dei procesa de seleccidn af cargo, oficio ¢ profesion, en
cumphmiento de fa Ley 1918 del 12/07/2018 “por medio de fa cusi se estaliece of régimen de inhabiiidadas 2 quienes
hayan sida condenadas por delitos sexuales cometidos contra menores, sé crea o regisiro de inhabilidades y se dictan
elras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 ‘vor medio del cual se reglamenta (3 ey 1918 de
2018, con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 dal 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al
rratamiento de datos,

@ Horario: Lunes a Viernes S:00 am a 12:00 £y 2:00 pm a 500 pra
¥ Direccién: dvenida Bl Doradp # 75 - 25 barmo Modelia, Bogond 0.C
% Teléfones: 515 97 00 ext. 30552 (Bogota D.C) | 015000 112 712 (resto del pais)

Haed 25 Caorrao: gijirs Araic-Arfinnticis oo on
DIRECCION DE INVESTIGACION @ Web: s poficd povooio

CRIMINAL EINTERPCL @ tnstagram: ;dilinpoicia
T A W Twittar: AICNPoiCs

Ade 13 Pepribli W hdinsten e Defenca Maciana

IR Coloronis roTipra efimjests
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Resumen verificacion de codigo [ @ sar |

(http:Avavvewica VDR 826N sadial: CANO POSADA SANDRA MILENA
Tipo de certificado: Registro mercanitil del comergiante
T Rechia die gengracidn: 0BATI2024
Hora de generacidn: 17:06
NUmMers de adicado: 27339998
Codigo de verificacian: tizZXAcKoacDjBRIY

Contacto{http:fAwaw.camarame

H

electronico.aspx}
Camara de Comercic de Medellin para Antiequia (3_
CERTIFICADO DE MATRICULA DE DERSONA NATURAL
Preguntas frecuentes  Fecha de ezpedicidn: 08/11/2024 - 5:06:10 PM CAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: (027339968 Valor: G${(PEMIDELMPARA ANTIOQUIA

CODIGO DE VERIFICACION: ciz¥AcHoacDiBB1V
Verifique el conterido y confiabilidad de este certificads, ingresando a
www.Ccertificadoscamara.com y digite el respective cb&digo, para que
visualice la imagen generada al momente de su  expedicidn. La
verificacisr se pusde realizar de manera ilimitada, durante €0 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicidn.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTURADAS EN EL REGISTES

MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA-:
SERVICIO AL CLIENTE FUERA DF MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS SICUEN
4449758 018000 412000 44 44 408 {HTTEE
SEDE PRINCIPAL
Cafle 53 No. 45-77
© 2077 - CCMA Todos los derechos reservados Térrninos y condiciones de use ¢

[http v camaramedeltincorm.co/bite/T
y-Condiciones.aspx)}f Aviso de P

{http /v camaramedellincom.co/site/ini
de-privacidad-en-procesos-de-informac

iNecesitas Ayuda?




Reporte Detallado

1< <

COLOMBIA
POTENCIA DE LA

VIDA

@G

INFORMACION BASICA

Numero de Identificacion Primer Nombre

CC 43973471 SANDRA
AFILIACION A SALUD

Administradora Régimen
EPS SURAMERICANA S.A. Contributivo
AFILIACION A PENSIONES

Régimen

PENSIONES: AHORRO INDIVIDUAL

AFILIACION A RIESGOS LABORALES
Administradora

Seguros de Vida Suramericana

AFILIACION A COMPENSACION FAMILIAR
Administradora CF

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA
COMFAMA

CAJA DE COMPENSACION FAMILIAR DE ANTIOQUIA
COMFAMA

AFILIACION A CESANTIAS

No se han reportado afiliaciones para esta persona

PENSIONADOS

No se han reportado pensiones para esta persona.

VINCULACION A PROGRAMAS DE ASISTENCIA SOCIAL

No se han reportado vinculaciones para esta persona.

Reportes Agrupados

Fecha de Afiliacion

Ayuda
de1 > DI @) © 100%
SISPRO
Sistema Integral de Informacion de la Proteccion Social
RUAF

Registro Unico de Afiliados

Afiliaciones de una Persona en el Sistema

=

Segundo Nombre Primer Apellido

MILENA CANO

Fecha Afiliacion Estado de Afiliacion Tipo de Afiliado

01/12/2020 Activo COTIZANTE

Administradora Fecha de Afiliacion

ADMINISTRADORA DE FONDOS DE PENSIONES Y
CESANTIA PROTECCION SA

Fecha de Afiliacion Estado de Afiliacion Actividad Economica

2022-11-01 Activa

Estado de Afiliacion Tipo de Miembro de la Poblacién Cubierta

2020-05-04 | Inactivo Afiliado

2023-01-25 Activo Afiliado

[

Seguridad

Salud

Fecha de Corte: 2024-11-08
Segundo Apellido Sexo
POSADA F
Fecha de Corte: 2024-11-08
Departamento -> Municipio
MEDELLIN
Fecha de Corte: 2024-11-08
Estado de Afiliacion
2019-06-02 Activo no cotizante
Fecha de Corte: 2024-11-08

Municipio Labora

Antioquia- MEDELLIN

Fecha de Corte: 2024-11-08
Tipo de Afiliado Municipio Labora
Trabajador afiliado dependiente
Afiliado voluntario
Fecha de Corte: 2024-11-08
Fecha de Corte: 2024-11-08
Fecha de Corte: 2024-11-08

CONFORME CON LA NORMATIVIDAD VIGENTE, LAS ADMINISTRADORAS SON LAS RESPONSABLE DEL CONTENIDO Y LA CALIDAD DE LA INFORMACION REPORTADA AL RUAF, CUALQUIER INCONSISTENCIA
DEBE SER INFORMADA A LAADMINISTRADORA RESPECTIVA, QUIEN DEBE RESOLVERLA.

Fecha: 11/13/2024 6:20:25 PM

Ministerio de Salud y Proteccion Social.

Direccién: Cra. 13 # 32 - 76. Colombia, Bogota D.C. PBX: (57-1) 330 5000, Fax: (57-1) 330 5050.

Pag.1


https://ruaf.sispro.gov.co/Inicio.aspx
javascript:void(0)

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que unavez consultado € Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 13 de
noviembre de 2024, alas 18:11:00, el numero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

43973471

Caodigo de Verificacion

43973471241113181100

Esta Certificacion es vélida en todo e Territorio Nacional, siempre y cuando €l tipo y himero consignados en €l

respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, |a firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez paratodos los efectos legales.

Generé: WEB

/7 .

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

D)

Con €l Cadigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

O, —

Paginaldel
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PIB

18:12:12
PRUCURADUNA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 257950153

Bogota DC, 13 de noviembre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) SANDRA MILENA CANO POSADA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 43973471:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se

trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion de antecedentes del aspirante en la pagina web:
https://www.procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CAYASNAN LN

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 18:17:30 horas del 13/11/2024, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 43973471,
Apellidos y Nombres CANO POSADA SANDRA MILENA

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracion por la entidad o empresa IEFRANCISCO, con NIT 811016885-3 y su
utilizacion es exclusivamente dentro del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley
1918 del 12/07/2018 “por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan sido condenados
por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su
Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018, con observancia de
las Leyes 1581 del 17/10/2012, 1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta


http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html
http://www.secretariasenado.gov.co/senado/basedoc/ley_1918_2018.html

.....

A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 13/11/2024 06:15:49 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 43973471 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 105021355 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.
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Policia Nacional de Colombia COLOMBIA
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:14:53 PM horas del 13/11/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 43973471
Apellidos y Nombres: CANO POSADA SANDRA MILENA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincidon de la
condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
— 25 barrio Modelia, Bogota D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co



http://www.policia.gov.co/
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co
mailto:dijin.araic-atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico

5

la Republica

-
ooy
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Gobierno de
Colombia

Campo codigo de verificacion

Cadigo de verificacion

ZPFQ7EVT31

Pregunta de seguridad

¢ Cuadntoes3+7

: ©

Registro REDAM Valido

El ciudadano identificado con CC 43973471
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 07 noviembre 2024, 4:35 pm

&'Gov.co i s telefénicas: (601) 390

ppcion 2
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| nacional: 01 8000 95
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Cér%a‘)ras de Comercio (/Home/DirectorioRenovacion) ¢Que es el RUES? (/Home/About) A
¥ Inicio (/) «Regresar (/)
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> Registros

>CANO POSADA SANDRA MILENA

La siguiente informacion es reportada por la camara de comercio y es de tipo informativo

Estado de su Tramite
9 (/RutaNacional)

Céamaras de Comercio
¥ (/Home/DirectorioRenovacion) Sigla

Consulta Tratamiento

Datos Personales Camara de comercio MEDELLIN PARA ANTIOQUIA
¥ (/Home/HabeasData)

ldentificacion CEDULA DE CIUDADANIA 43973471
Formatos CAE

¥ (/Home/FormatosCAE)

Recaudo Impuesto de @ REGISTRO MERCANTIL

Registro
¥ (/Home/CamRecimpReg)

Registro Mercantil

Numero de Matricula 069525701

Ultimo Afio Renovado 2024

Fecha de Renovacion 20240322

Fecha de Matricula 20210406

Fecha de Vigencia Indefinida

Estado de la matricula ACTIVA

Tipo de Organizacion PERSONA NATURAL
Categoria de la Matricula PERSONA NATURAL
Fecha Ultima Actualizacion 20240322

Informacion Propietario / Establecimientos, agencias o sucursales [ Ver detalle

'™ Comprar Certificado (http://virtuales.camaramedellin.com.co/e-cer/)

# Representantes Legales

— Esta informacion corresponde al reporte realizado por la Camara de Comercio.

Actividades Economicas

Q 4719 Comercio al por menor en establecimientos no especializados, con surtido compuesto

. principa mente or productos diferentes de alimentos (viveres en general), bebidas (alcohodlicas y no
Olvido su co trasena7 (/Account/ForgotPassword) Privacidad - Condicones

alcoholicas) y tabaco

https://www.rues.org.co/Expediente 1/2


https://www.google.com/intl/es-419/policies/privacy/
https://www.google.com/intl/es-419/policies/terms/
https://www.rues.org.co/
http://virtuales.camaramedellin.com.co/e-cer/
https://www.rues.org.co/Account/ForgotPassword
https://www.rues.org.co/Account/ForgotPassword
https://entidades.rues.org.co/
https://entidades.rues.org.co/
https://beneficios.rues.org.co/
https://beneficios.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioPublico/index.html
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioPublico/index.html
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioRegistrado/index.html
https://www.rues.org.co/GuiaUsuarioRegistrado/index.html
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/About
https://www.rues.org.co/Home/About
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/
https://www.rues.org.co/RutaNacional
https://www.rues.org.co/Home/DirectorioRenovacion
https://www.rues.org.co/Home/HabeasData
https://www.rues.org.co/Home/FormatosCAE
https://www.rues.org.co/Home/CamRecImpReg

13/12/24, 8:40 a.m. Index

4761 Comercio al por menor de libros, periodicos, materiales y articulos de papeleria y escritofb, en

_establecimientos especializado .
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> Inicio (/)
—
> Registros

Estado de su Tramite
9 (/RutaNacional)

Camaras de Comercio
¥ (/Home/DirectorioRenovacion)

©)

Consulta Tratamiento
Datos Personales icontec
¥ (/Home/HabeasData)

150 9001
Formatos CAE

¥ (/Home/FormatosCAE)

REpHOACES RELACIONADOS

Registro
> (/Plohiléy EeinRedomiRegaras (http./www.confecamaras.org.co)
» Registro Nacional de Turismo - RNT (http://rnt.confecamaras.co)
» Reporte de Entidades del Estado - RUP (https://ree.rues.org.co)
_.antias Mobiliarias (http://www.garantiasmobiliarias.com.co)
.«eyistro Unico Nacional de Entidades Operadoras de Libranza (http://runeol.rues.org.co/)
» Sistema de Inspeccion, Vigilancia y Control de los Municipios y Camaras de Comercio (http://ivc.confecamaras.co/)

Confecamaras

Red de Camaras de Comercio
RUESWEBPRDWS19

V. 20210616
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Resumen verificacion de cédigo

(http://www.carﬁéi’r%‘ﬁﬁ%? razén social: CANO POSADA SANDRA MILENA
Tipo de certificado: Registro mercantil del comerciante
Fecha de generacion: 08/11/2024
Hora de generacion: 17:06
Nudmero de radicado: 27339998
Codigo de verificacion: cizXAcXoacDjBBIV

Contacto(http://Mww.camarame

electronico.aspx)

Camara de Comercio de Medellin para Antioquia (
CERTIFICADO DE MATRICULA DE PERSONA NATURAL M
Preguntas frecuentes Fecha de expedicién: 08/11/2024 - 5:06:10 PM cAMARADE COMERCIO®
Recibo No.: 0027339958 Valor: $0(PRWTEINERELANTOGUA

CODIGO DE VERIFICACION: cizXAcXoacDjBB1V
Verifique el contenido y confiabilidad de este certificado, ingresando a
www.certificadoscamara.com vy digite el respectivo codigo, para que
visualice la imagen generada al momento de su exXpedicidén. La
verificacidén se puede realizar de manera ilimitada, durante 60 dias
calendario, contados a partir de la fecha de su expedicién.

CON FUNDAMENTO EN LA MATRICULA E INSCRIPCIONES EFECTUADAS EN EL REGISTRO
MERCANTIL, LA CAMARA DE COMERCIO CERTIFICA:

SERVICIO AL CLIENTE FUERA DE MEDELLIN EVENTOS CORPORATIVOS SIGUENOS E
4449758 018000 412000 44 44 408 (HTT ST

SEDE PRINCIPAL

Calle 53 No. 45-77

© 2017 - CCMA Todos los derechos reservados Términos y condiciones de uso de e-
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¢Necesitas Ayuda?

»
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